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V Bieg Uliczny Służb Mundurowych

W sobotę 15.09.2007 r. w przygranicznych Głuchołazach odbył się"V Ogólnopolski Bieg
Uliczny Służb Mundurowych". Zawody rozgrywane były na dystansie 10 km. Głównym
organizatorem imprezy, odbywającej siępod honorowym patronatem Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji, Ministra Obrony Narodowejoraz Marszałka Województwa
Opolskiego, był po raz kolejny Urząd Miejski w Głuchołazach.Wśród współorganizatorów
znaleźli się Komendant Główny Straży Granicznej oraz KomendantŚląskiego Oddziału
Straży Granicznej. Celem biegu było propagowanie aktywnego stylu życia oraz integracja
służb mundurowych na areniesportowej. Na start obok blisko 100 zawodników
reprezentujących służby mundurowe zgłosiłosię 40 zawodników "niemundurowych". Straż
Graniczną reprezentowało 18 funkcjonariuszyz różnych jednostek organizacyjnych: 5 ze
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej,4 z Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, 4
z Centralnego Ośrodka Szkolenia StrażyGranicznej, 3 z Łużyckiego Oddziału Straży
Granicznej oraz po 1 z Sudeckiego i MorskiegoOddziału Straży Granicznej. Wyniki
poszczególnych zawodników oceniane były zarównow klasyfikacji generalnej, jak i w
różnych grupach, z podziałem na służby, kategorię wiekowąi płeć. Ci którzy osiągnęli
najlepsze wyniki otrzymali puchary i nagrody. Niezależnieod tego każdy uczestnik stał się
posiadaczem, specjalnie wydanego, pamiątkowego medalu. Z pośród zawodników Straży
Granicznej najlepszy rezultat i pierwsze miejsce w kategorii"Straż Graniczna" zajął ppor.
Dominik Krumin z Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej w Kłodzku.Drugie miejsce zajął
szer. Wojciech Cybuch z Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznejw Koszalinie, a
tuż za nim, na miejscu trzecim uplasował się ppor. Adam Kurek ze ŚląskiegoOddziału
Straży Granicznej w Raciborzu. W imieniu Komendanta Głównego Straży
Granicznejpuchary dla najszybszych funkcjonariuszy Straży Granicznej wręczył
Komendant PlacówkiStraży Granicznej w Głuchołazach.


